

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PREGÃO 00.020/2017-SRP/2017

Prefeitura Municipal de São Benedito

Razão Social: JAB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO E ELETRÔNICO LTDA

CNPJ: 16.571.889/0001-05

Endereço: RUA OSVALDO CRUZ, 1614 S/2 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE

Fone (85) 3201-1350

Banco 237 - Agência 7336-9 CC 9030-1

**1. OBJETO:** Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades das secretarias municipais.

**2. PLANILHA DE PREÇOS**

**LOTE 14**

Item	Especificação	Marca/Modelo	Qtde	Und.	Pr Unit R\$	Pr Total R\$
14.1	COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: CPU LGA1155/1156, CLOCK 3,3GHZ, GRAVADORA DE DVD SATA, PLACA MÃE SOQUETE 1155/1156 ON BOARD (S,V,R) SATA 3, HD P/ DESKTOP 1TB 7200RPM, SATA III, GABINETE TORRE, 3 BAIAS C/ LEITOR DE CARTÃO, MEMORIA DDR3 4GB 1333GHZ, FONTE 500W REAL ATX, COOLER 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE OPTICO COM SCROLL USB, TECLADO ABNT2 USB, MONITOR LED 20" (AOC E2270SWN)	Jab UPD-P	109	Unid	1,860.00	202,740.00
Preço Unitário Extenso:						um mil, oitocentos e sessenta reais

FLS Nº 568  
M  
S  
10

Preço Total Extenso: duzentos e dois mil, setecentos e quarenta reais						
Item	Especificação	Marca/Modelo	Quant.	Und.	Pr Unit R\$	Pr Total R\$
14.2	COMPUTADOR, PLACA MAE SOCKET 1155, PROCESSADOR 2,4GHZ, 4 GB MEMORIA RAM DDR3, HD 500GB SATA, MONITOR 18,5", MOUSE USB, TECLADO ABNT 2 USB. (AOC E970SWNL)	Jab UPD-C	133	Unid	1,489.00	198,037.00
Preço Unitário Extenso: um mil, quatrocentos e oitenta e nove reais						
Preço Total Extenso: cento e noventa e oito mil e trinta e sete reais						
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						
<b>quatrocentos mil, setecentos e setenta e sete reais</b>						
400,777.00						

**LOTE 21**

Preço Total Extenso: dois mil e cem reais						
Item	Especificação	Marca/Modelo	Quant.	Und.	Pr Unit R\$	Pr Total R\$
21.1	DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATA SHOW (PROJETOR MULTIMÍDIA), BRILHO/LUMENS: 3000 ANSI LUMENS, RESOLUÇÃO NAT.: WXGA 1280x800 PIXELS. ENTRADAS E SAIDAS DE AUDIO DIGITAL, COMPOSTO E ANALÓGICO, CONEXÃO EHD/MI	Benq MS527	31	Unid	2,100.00	65,100.00
Preço Unitário Extenso: dois mil e cem reais						
Preço Total Extenso: sessenta e cinco mil e cem reais						

FLS M S  
 N° 569  
 B

V  
 P  
 (20)

21.2	TELA DE PROJEÇÃO DE TRIPE GRANDE TAM 1,8X1,8 CONSTITUÍDA DE ALUMÍNIO PINTURA ELETROSTÁTICA	TES TRM180SA	22	Unid	600.00	13,200.00
Preço Unitário Extenso: seiscentos reais						
Preço Total Extenso: treze mil, duzentos reais						
21.3	TELA DE PROJEÇÃO DE TRIPE GRANDE TAM 1,5X1,5 CONSTITUÍDA DE ALUMÍNIO PINTURA ELETROSTÁTICA	TES TRM150SA	23	Unid	700.00	16,100.00
Preço Unitário Extenso: setecentos reais						
Preço Total Extenso: dezesseis mil e cem reais						
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						
						94,400.00
						<b>noventa e quatro mil, quatrocentos reais</b>
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$</b>						
						<b>495,177.00</b>
<b>quatrocentos e noventa e cinco mil, cento e setenta e sete reais</b>						

P  
 L  
 M  
 S  
 N° 570  
 B  
 03

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, DE ACORDO COM O SUBITEM 11.2 DO EDITAL.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Fortaleza, 1 de setembro de 2017

Maxeilo Barbosa Feitosa  
Representante Comercial  
RG: 98002518440 SSP/CE  
CPF: 315.490.983.49.

P M S B  
F L S N° 571

10